
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

I  rliícllUí^AÍ^JMICIPALDÉBACABAL■ í"A

^

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 10120303/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 003/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n.°
21.342.009/0001-50, sediada na Av. Newton Beilo, S/N°, Centro, CEP 65.705-000, Lago Verde,
Estado do Maranhão, representada por seu Sócio/Administrador o Sr. MANOEL GONÇALVES
BRANDÃO NETTO, portador do CPF sob n.° 007.169.023.97 e Carteira de Identidade sob o n.°
123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de gás GLP e botijões, de interesse das secretarias
municipais do município de Bacabal/MA. V.4LOR: R$ 57.500,00 (cinqüenta e sete mil e
quinhentos reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS.
FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÃRIOS: Sr. IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA- Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr.
MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura..,

Em

Nome:

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1



Página 3 Diário Ofidal Betnánico Edição n* BAC201S0301 PubUcação; 01/0312019

PEREIRA DA SILVA, portador do CPF sob n." 028.948.613-03. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA O FORNECIMENTO DE ÁGUA
MINERAL E GARRAFÕES, DE INTERESSE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
BACABAL/MA. VALOR: R$ 28.170,00 (vinte e oito mil cento e setenta reais). VIGÊNCIA: Início:
26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE RECURSOS: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.17-

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO
BASICA; 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr^. SILAS DUARTE DE

OLIVEIRA - Secretária Municipal de Saúde , pela CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY

PEREIRA DA SILVA - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DO CONTRATO n." 10120303/2019. PREGÃO PRESENCIAL n.» 003/2019-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e M G BRANDÃO NETTO - ME inscrita sob CNPJ n.° 21.342.009/0001-50, sediada na Av.
Newton Bello, S/N°, Centro, CEP 65.705-000, Lago Verde, Estado do Maranhão, representada por seu

^^ócio/Administrador o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO, portador do CPF sob n.°
j07. 169.023.97 e Carteira de Identidade sob o n." 123426199-2 SSP-MA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para o fornecimento de gás GLP e botijões,

de interesse das secretarias municipais do município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 57.500,00 (cinqüenta e

sete mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: Início: 26/02/2019; Término: 31/12/2019. FONTES DE
RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB;
12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA- Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MANOEL GONÇALVES BRANDÃO NETTO -
Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 26 de fevereiro de 2019.

Diário Oficial
Preféitura Municipal de Bacabal - lyiA — —

CNPJ: 06.014.351/0001-381 Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229. Cenbo - Bacabal - Maranhão - CEP; 85700-000
Telefone: (99) 3621 0533

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travetisa 15 de Novembra, 229. Centro - Bacatta! - Maraiiliâo - CEP: 65700-000 www.bacabal.ina.gov.br
nÍAriA OfiWal Hrt r.|wr6i,im - Miinirinal Aitminútrarãn f Ptanptam..nln . Fnna* tOOt 16' I 0611 - ilAmfMbai-ahal m» onv hr


